

OBJEDNÁVKA

číslo: 643/22/27

Datum vystavení objednávky: 27.04.2022

Dodavatel: **Jiří Dibelka - INTERIÉRY**
Fialková 1337, 28601 ČÁSLAV
IČO: 41432754, DIČ: CZ [REDACTED]

Objednatel: **Hlavní město Praha**, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Staroměstské nám. 549/19*, PRAHA 1, na základě průzkumu trhu a jednotného zadání (vizualizace ve 3D), dodávku kuchyňské linky do bytu č. 6.

- výrobu kuchyňské linky
- dodávku kuchyňské linky
- montáž (instalaci) kuchyňské linky

v plném rozsahu CN ze dne 27.04.2022

Kontaktní osoba pro vstup do budovy a bytu, p. [REDACTED] Domluva termínu instalace a převzetí dokončené zakázky, p. [REDACTED]

Cena celkem: 121 478,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dojitkem nebo odt/hylikou se vylučuje.

Fixní termín: 08.06.2022

Mgr./Jah Bouška
předšed předšlá vrstva

Ing. Jgséf Bláha
místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu: www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy

Vystavil:

[REDACTED]

Schválil:

[REDACTED]

Kontroloval:

[REDACTED]

Razítko:



TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČ: 00409316

VÝKAZ INTERÉROVÝCH PRVKŮ PO MÍSTNOSTECH

Poř.č	položka	rozměr/látka	kod	množství	cena/ks	cena celkem	DPH	cena celkem vč. DPH
Genový návrh na výrobu a montáž KL Staroměstské nám., Praha 1								
	H87aventos HF			1	13194	13 194 Kč	21%	15 965 Kč
	h60 pro odsavač - opticky dělenne dveře			3	3864	3 864 Kč	21%	4 675 Kč
	S45 pro dřež			3	9385	5 385 Kč	21%	6 516 Kč
	KT65/2			2	8070	16 140 Kč	21%	19 529 Kč
	SbOvesiz			1	3345	3 345 Kč	21%	4 047 Kč
	Myčka45 integrovaná - dvířka			1	2133	2 133 Kč	21%	2 581 Kč
	Sv věc dveř			1	9645	9 645 Kč	21%	11 670 Kč
	SVV39 dd - police			1	9723	9 723 Kč	21%	11 765 Kč
	Pracovní deska tl. 3.8 cm (základní vzorník)			1	4568	4 568 Kč	21%	5 527 Kč
	Obkladová deska PD tl.=0,8cm (základní vzorník)			2,9	1455	4 220 Kč	21%	5 106 Kč
	LED diodový pásek+krycí lišta rohová			1,7	M	3 278 Kč	21%	3 966 Kč
	LED osvětlení zdroj+kabely nad 50W			1	2295	2 295 Kč	21%	2 777 Kč
	Franke set N 61dřež AMX 610+batérie FC9541.031			1	6750	6 750 Kč	21%	8 168 Kč
	Easysort odpad koše do 45cm			1	1200	1 200 Kč	21%	1 452 Kč
	Příplatek Blum Antaro bílý plnovýsuv vysoký			5	1950	9 750 Kč	21%	11 798 Kč
	Příplatek Blum Antaro bílý plnovýsuv nízký			2	1605	3 210 Kč	21%	3 884 Kč
	police DTD + Quad 2			1	1335	1 335 Kč	21%	1 615 Kč
							21%	
							21%	
							21%	
							21%	
							21%	
							21%	
	nábytek celkem					100 034 Kč		121 041 Kč
	montáž					15 084 Kč		18 252 Kč
	doprava					6 360 Kč		7 696 Kč
	CENACELKEM					121 478 Kč		146 988 Kč

27-04-2022



„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazů diskriminace.“



Uif 1

“ i

